
2023-2024 оқу  жылындағы  математика,  алгебра, геометрия  пәндері  
бойынша пәндік  есеп 

Жыл басындағы апталық  жүктемем - 21 сағатты құраған
Күнтізбелік жоспар Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым министрлігінің

бұйрықтарымен бекітілген бағдарламаларын басшылыққа ала отырып жасалынды.
Бағдарламаға сәйкес 5,6 сыныптарында аптасына 5 сағаттан, 7,8,9 сыныптарда

алгебра аптасына 3 сағаттан барлығы , ал геометрия 2 сағат және 10 сыныбында
алгебра  4  сағат,  геометрия  2.  Жыл  бойында   осы  сағаттардың  барлығы  түгел
өткізілді.

Ал стандартқа сай бақылау жұмыстары 
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Оқушының  жазба  жұмыстары  мен  дәптерлеріне  қойылатын  бірыңғай  талаптары
дұрыс, әрі түгел орындалған. 

Оқушының  жазба  жұмыстары  мен  дәптерлеріне  қойылатын  бірыңғай
талаптары дұрыс, әрі түгел орындалған. Дәптерлердің жүргізілу тәртібі сақталып,
жазба  жұмыстарын  тексерілуі:  5,  8  сыныптарда  нашар  үлгеретін  оқушылардың
дәптерлері  күнделікті,  ал  қалған  оқушылардың дәптерлері  аптасына  1-2  рет,   10
сыныпта  күнделікті нашар үлгеретін оқушылардың дәптерлері,  ал айына 2-3 рет
қалған оқушылардың дәптерлері тексерілді.
Ал жыл қорытындысы төмендегідей:
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Математика пәні бойынша білім сапасы
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Алгебра пәні бойынша білім сапасы
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Геометрия пәні бойыншв білім сапасы

1 токсан 2 токсан 3 токсан 4 токсан жылдык

ЖМБ  бірлестігінің  онкүндігінде  7  «А»  сыныбында  ”Алгебралық  бөлшектерге
амалдарды қолдану” тақырыбына ашық сабақ өткіздім.



Оқушылардың  жетістігі:  Бейсен  Нияз  (5  сынып)-  «Кенгуру»  ойынының
қатысушысы,сертификат.

Жұмабек Інкәр (7 сынып) )- «Кенгуру» ойынының қатысушысы,сертификат.

Шамухан Мадина (9 сынып) – ауыл мектептерінің оқушыларына арналған жалпы
білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың бірінші ( бастапқы)
кезеңіне қатысушы, сертификат. 



«  Использование  цифровых  ресурсов  а  преподавании  предметов»  біліктілікті
арттыру курсын өттім. 

Форум  жұмысында  білім  бері  үдерісін  дамытудың  өзекті  мәселелері  мен
тенденцияларын зерттеуге үлес қосып, кәсіби педагогикалық тәжірибемен бөліскен
үшін сертификат алдым.


